
UCHWAŁA NR XXVI/234/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 
z upływem roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1483), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających                 
z upływem roku budżetowego 2025, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

1. § 2. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić               
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Waldemar Suski 

 

Id: 75751659-BBCB-405B-BA01-24AA64DF311C. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVI/234/25 

Rady Miejskiej w Mszczonowie  

z dnia 17 grudnia 2025r. 

 

 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 

Z UPŁYWEM ROKU 2025 

 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 

Termin 

realizacji 

1 500 50095 6050 Zakup i montaż kontenera socjalno-

sanitarnego na targowisko przy ul. 

Morelowej w Mszczonowie 

75.952,50 zł 28.02.2026r. 

2 600 60014 6050 Budowa fragmentu chodnika w 

miejscowości Wymysłów w ciągu drogi 

powiatowej nr 4725W Mszczonów – 

Piekary – Wygnanka – granica 

województwa – (Cychry) 

200.000,00 zł 30.06.2026r. 

3 600 60016 6060 Zakup i dostawa wiaty przystankowej 37.000,00 zł 31.01.2026r. 

4 710 71095 4300 Opracowanie dokumentacji polegającej na 

wykonaniu przeglądu i aktualizacji 

obszaru oraz granic aglomeracji wraz z 

projektem uchwały i jej niezbędnymi 

załącznikami 

15.375,00 zł 30.06.2026r. 

5 750 75023 4210 Zakup sprzętu komputerowego wraz z 

oprogramowaniem i 

licencjami standardowymi do 

oprogramowania dla Urzędu Miejskiego 

w Mszczonowie 

67.680,75 zł 31.01.2026r. 

6 754 75412 6050 Przebudowa i rozbudowa remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Osuchowie - dokumentacja projektowa 

67.650,00 zł 30.06.2026r. 

7 801 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Bobrowcach 

109.470,00 zł 30.06.2026r. 

8 900 90004 4300 Opracowanie koncepcji rozbudowy 

amfiteatru w parku miejskim w 

Mszczonowie 

9.840,00 zł 30.06.2026r. 

9 900 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Gminie Mszczonów z wykorzystaniem 

energii ze źródeł odnawialnych 

166.911,00 zł 28.02.2026r. 

10 921 92109 6050 Adaptacja pomieszczeń gospodarczych 

przy Parafii pw. Św. Trójcy w Lutkówce  

31.303,50 zł 

 

30.06.2026r. 

 RAZEM 781.182,75 zł  

 

Id: 75751659-BBCB-405B-BA01-24AA64DF311C. Podpisany Strona 1



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/234/25 

Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 17 grudnia 2025r 

 

 

1. „Zakup i montaż kontenera socjalno-sanitarnego na targowisko przy ul. Morelowej                     

w Mszczonowie” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa na dostawę kontenera podpisana została w dniu  

09.10.2025r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 28.02.2026r. 

 

2. „Budowa fragmentu chodnika w miejscowości Wymysłów w ciągu drogi powiatowej nr 

4725W Mszczonów – Piekary – Wygnanka – granica województwa – (Cychry)” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało w trybie 

podstawowym w oparciu o przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Umowa                      

z Wykonawcą podpisana została w dniu  21.10.2025r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 

30.06.2026r. 

 

3. „Zakup i dostawa wiaty przystankowej”  

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa na dostawę wiaty przystankowej podpisana została w dniu  

29.10.2025r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 31.01.2026r. 

 

4. „Opracowanie dokumentacji polegającej na wykonaniu przeglądu i aktualizacji obszaru 

oraz granic aglomeracji wraz z projektem uchwały i jej niezbędnymi załącznikami” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa podpisana została w dniu  13.08.2025r. Wydatki zostaną 

zrealizowane do dnia 30.06.2026r. 

 

5. „Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i licencjami standardowymi do 

oprogramowania dla Urzędu Miejskiego w Mszczonowie” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa podpisana została w dniu  10.12.2025r. Wydatki zostaną 

zrealizowane do dnia 31.01.2026r. 

 

6. „Przebudowa i rozbudowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Osuchowie - 

dokumentacja projektowa” 

Id: 75751659-BBCB-405B-BA01-24AA64DF311C. Podpisany Strona 1



2 
 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa podpisana została w dniu  02.06.2025r. Wydatki zostaną 

zrealizowane do dnia 30.06.2026r. 

 

7. „Budowa Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Bobrowcach” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa podpisana została w dniu  18.07.2025r. Wydatki zostaną 

zrealizowane do dnia 30.06.2026r. 

 

8. „Opracowanie koncepcji rozbudowy amfiteatru w parku miejskim w Mszczonowie” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa podpisana została w dniu  19.09.2025r. Wydatki zostaną 

zrealizowane do dnia 30.06.2026r. 

 

9. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Gminie Mszczonów z wykorzystaniem energii ze 

źródeł odnawialnych” 

Wartość zamówienia powyżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało w trybie 

podstawowym w oparciu o przepisy Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Umowa                      

z Wykonawcą podpisana została w dniu  15.10.2025r. Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 

28.02.2026r. 

 

10. „Adaptacja pomieszczeń gospodarczych przy Parafii pw. Św. Trójcy w Lutkówce” 

Wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł. Zamówienie przeprowadzone zostało zgodnie                     

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130.000,00 zł stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 128/23 Burmistrza Mszczonowa 

z dnia 28 grudnia 2023r. Umowa podpisana została w dniu  16.09.2025r. Wydatki zostaną 

zrealizowane do dnia 30.06.2026r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 75751659-BBCB-405B-BA01-24AA64DF311C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVI/234/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 zal
	Zalacznik 2 uzasadnienie


